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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Informacje problemowe Wydz. "C" SUSW od nr 71 do nr 130.

Opis: 

Akta m.in. zawierają informacje dotyczące: Działalności Samorządu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego w maju br; Produkcji i handlu

kaprolaktamem; Planowanej budowy osiedla mieszkaniowego w Strzeniówce gm. Nadarzyn; Stowarzyszenia religijnego "Świecki Ruch Misyjny

- Epifania"; Wydarzeń w kościele warszawskim; Tygodnia kultury żydowskiej; Działalności kościoła rzymsko-katolickiego wśród młodzieży;

XX Zmartwychwstańców; Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Warszawie; Świeckiego Ruchu Misyjnego "Epifania";

Przewidywanej sytuacji w skupie żywca rzeźnego w miesiącu lipcu br.; Przygotowań do 274 pieszej pielgrzymki z Warszawy do Częstochowy;

Kontraktów na wyroby niekatalogowe prowadzonych przez PHZ "Bumar"; Zjednoczonego Kościoła Ewangelicznego; Sytuacji na budowie

elektrowni w Isfahanie; Akademii Teologi Katolickiej; Zjednoczonego Kościoła Ewangelicznego; Zabezpieczenia imprez kościelnych w dniu 11-

08-1985 r.; Przebiegu wiosennej kampanii odnowienia lasu w 1985 r. na terenach leśnych podległych Kampinoskiemu Parkowi Narodowemu;

Przedsiębiorstwa Realizacji Budownictwa Energetycznego i Eksportu "Energobud"; Zagrożeń i nieprawidłowości w przygotowaniu i przebiegu

wiosennej kampanii odnowienia lasu 1985 r. w województwie stołecznym; Występujących zagrożeń w lasach państwowych oraz

nieprawidłowości w realizacji uchwały nr 36/84 Rady Ministrów z dnia 05-03-1984 r. w sprawie kompleksowego programu poprawy

gospodarki leśnej do 1990 r. na terenach leśnych woj. stołecznego, podległych Okręgowemu Zarządowi Lasów Państwowych z siedzibą w

Warszawie; Związku Wyznaniowego św. Jehowy; Zagrożeń i nieprawidłowości w zakresie skupu żywca i zagospodarowania surowca mięsnego;

Przedstawicielstw firm obcych w Warszawie; Chrześcijańskiej konferencji młodzieży zorganizowanej przez Zjednoczony Kościół

Ewangeliczny i Polski Kościół Chrześcijan Baptystów; Kościoła Polskokatolickiego; Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego; Kościoła

Adwentystów Dnia Siódmego; Sprawy obiektowej krypt. "Filmowcy" - Zgromadzenie XX Marianów; Sytuacji w związku z wyborami do sejmu
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PRL za okres od 19 do 25 sierpnia br.; sympozjum organizowanego przez Polską Radę Ekumeniczną w Warszawie; Zabezpieczeń imprez

kościelnych w dniu 29-09-1985 r.; Spotkania młodzieży z Prymasem w Sanktuarium Maryjnym w Niepokalanowie w dniu 29-09-1985 r.;

Marnotrawstwa i niegospodarności w sektorze rolnictwa uspołecznionego z uwzględnieniem działalności deficytowych PGR i RSP w woj.

stołecznym; Muzułmańskiego Związku Religijnego; Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego; Nieprawidłowości w funkcjonowaniu doradztwa

rolniczego; Wynalazczości w Instytucie Problemów Jądrowych; "Tygodnia Kultury Chrześcijańskiej"; Przebiegu tzw. tygodnia więźniów

politycznych zorganizowanego przez kościół warszawski w okresie 3-10 listopad 1985 r.; Analiza działalności Związków Wyznaniowych o

podłożu buddyzmu na terenie Warszawy i województwa stołecznego; Wykaz imprez organizowanych w ramach tygodnia kultury

chrześcijańskiej.
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